
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年6月15日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
ゴルフ場排出水中の農薬検査業務委託（複
数単価契約）　数量:1式

豊田市西町地内 その他業務委託
 検査･測定

水質･土壌測定
環境保全課 （一財）東海技術センター　　

 \961,000.00
（予定総額）

2 令和5年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 商品量目検査委託 豊田市小坂本町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

その他
商業観光課 久米計量士事務所　　 \690,000

3 令和5年6月13日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008 「市町村税課税状況等の調」作成業務委託 豊田市西町地内 その他業務委託
 コンピュータ

データ処理
市民税課 取止め -----------

4 令和5年6月13日 電子 指名競争入札 011
寺部区画整理事務所産業廃棄物処理業務委
託

豊田市高橋町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

産廃収運
市街地整備課 モリ環境衛生センター（株）　　 \564,000

5 令和5年6月13日 電子 指名競争入札 012
豊田市教職員会館保有低濃度ＰＣＢ廃棄物
処理業務委託

豊田市保見町地内 その他業務委託
 建物等施設管理

特管産廃収運
教育センター （株）海部清掃　　 \580,000

1/7



※

順 順

－ －

－ －

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月13日

落 札 年 月 日 令和5年6月13日

豊田市西町地内

006

金961,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

ゴルフ場排出水中の農薬検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和5年6月16日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一財）東海技術センター　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,187,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,410,000 --------------

\1,180,000 --------------

\1,510,000 --------------

\961,000.00--------------\1,000,000（一財）東海技術センター　　

（一社）愛知県薬剤師会　　

（株）イズミテック　　

（株）コスモ環境衛生コンサルタント　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境保全課

営業品目

 検査・測定
水質・土壌測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/7



契約金額明細
ゴルフ場排出水中の農薬検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

1 チウラム 10 項目 36,300 3,300

2 クロロタロニル 10 項目 36,300 3,300

3 ８-ヒドロキシキノリン銅（有機銅） 6 項目 12,100 1,100

4 水酸化第二銅 1 項目 11,000 1,000

5 キャプタン 2 項目 12,100 1,100

6
検体ごとの計量証明書作成費（作業
記録等含む）

29 検体 2,200 200

7 報告書作成費 1 回 60,500 5,500

8 採水容器等の送付 15 回 3,300 300

9 採水容器等の回収 15 回 3,300 300

予定総額 1,057,100 96,100

うち
消費税等

名 称
予定
数量

数量
単位

契約金額
(単位あたり）

3/7



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月13日

落 札 年 月 日 令和5年6月13日

豊田市小坂本町ほか地内

007

金690,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

商品量目検査委託

令和5年6月16日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 久米計量士事務所　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金690,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\690,000久米計量士事務所　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

商業観光課

営業品目

 検査・測定
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/7



※

順 順

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 008

委 託 名 「市町村税課税状況等の調」作成業務委託

委 託 場 所 豊田市西町地内 委託期間
自 令和5年6月16日
至 令和6年3月15日

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 市民税課

 コンピュータサービス
データ処理---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

5/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年7月14日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月13日

落 札 年 月 日 令和5年6月13日

豊田市高橋町地内

011

金564,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

寺部区画整理事務所産業廃棄物処理業務委託

令和5年6月16日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 モリ環境衛生センター（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金673,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\950,000 ---------------

\648,000 ---------------

\706,000 ---------------

落札---------------\564,000モリ環境衛生センター（株）　　

ホーメックス（株）　　

（株）モダン装美　　

（有）Ｏ．Ｗ．Ｍ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

市街地整備課

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-産業廃棄物処理（収
集・運搬）

選定理由
産業廃棄物収集運搬業（廃プラ、ガラスくず、金属くず）の許可を有する者の中から実績
を考慮

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/7



※

順 順

1 －

2 －

3 －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年6月13日

落 札 年 月 日 令和5年6月13日

豊田市保見町地内

012

金580,000円
落札者名

指名競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市教職員会館保有低濃度ＰＣＢ廃棄物処理業務委託

令和5年6月16日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）海部清掃　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金789,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

辞退 ---------------

\759,000 ---------------

\780,000 ---------------

落札---------------\580,000（株）海部清掃　　

三光（株）　　

（株）富士クリーン　　

日本通運（株）　三河支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

教育センター

営業品目

 建物等各種施設管理
廃棄物・リサイクル-特別管理産業廃棄物
処理（収集・運搬）

選定理由
特別管理産業廃棄物収集運搬業または無害化処理認定業者（認定の事業範囲に収集運搬が
含まれること）

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/7


